

## Objednávka č. VZMC230020 - oprava omítek

Datum objednávky: 11.4.2023

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> Karel Bubeníček Pětidomí 177/3 160 00 Praha IČ: 01767798, DIČ: CZ7703013692
<b>Příjemce</b> (Adresa pro zasílání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> nám.Plk.Vlčka 692, 693, 694, 695 [REDAKCE]

### Předmět objednávky: oprava omítek

Výměna PVC a výmalba bytu č. [REDAKCE] Plk. Vlčka 694

### Přílohy

Bubeníček CN.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 141 021,60 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> doba neurčitá
<b>Splatnost</b> neuveдено	

<b>Vystavil (kontaktní osoba)</b> [REDAKCE]
--

**Objednávka byla schválena v rámci interního procesu**

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
<b>Karel Bubeníček</b>	<b>14.4.2023</b>	<b>AKCEPTOVÁNO</b>

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcově smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDAKCE]

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



## Návrh rozpočtu výměny PVC a výmalby bytu [redacted] Plk. Vička 694 Praha 9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček, Pětidomí 177/3 Praha 6 IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem	
250 776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	42,10000	63,00	2 652,30
252 776551830R00	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2	m2	31,00000	16,00	496,00
211 769812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00000	1 568,00	1 568,00
210 766812115000	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 3,0 m	kus	1,00000	11 760,00	11 760,00
	kuchyňská pracovní deska 38x700x4160mm	kus	1,00000	4 890,00	4 890,00
	lišta k pracovní desce 30x4000mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
254 777553010R00	Penetrace sávého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	42,10000	63,00	2 652,30
255 777553210R00	Vyrovnění podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	42,10000	228,00	9 598,80
251 776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	42,10000	1 051,00	44 247,10
253 998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	850,00000	3,14	2 689,00
	Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	34,40000	138,00	4 747,20
278 784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	146,50000	94,00	13 771,00
285 784498930R00	Ostatní práce penetrace před tmelením třilin akryl. tmelem, v místnostech do 3,8 m	m	50,00000	23,00	1 150,00
286 784498931R00	Ostatní práce tmelení třilin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m	m	50,00000	94,00	4 700,00
274 784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	146,50000	30,00	4 395,00
275 784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	146,50000	58,60	8 731,40
293 210111014R00	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, , provedení 2x (2P+PE),	kus	1,00000	224,00	224,00
325 34551618R	zásuvka kompletní, dvojnásobná s ochrannými kolíky, řazení 2x(2P+PE), 16A, 250 VAC	kus	1,00000	202,00	202,00
300 210200271R00	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stěnové přisazené, s jedním světelným zdrojem	kus	4,00000	280,00	1 120,00
331 34818210R	svítidlo bytové 2 x kompaktní zářivka 9/11 W; hlavní části svítidla dva výlisky z PC, ochranný kryt je z PMMA, napětí soustava 230 V, 50 Hz; IP 20; patice G 23, použití: osvětlování obytných a	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
332 3482301888	Svítidlo bytové stropní žárovkové	kus	3,00000	896,00	2 688,00
47 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	48,70000	110,00	5 357,00
354 979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,50000	941,00	470,50
355 979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,00000	470,00	0,00
356 979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	392,00	196,00
357 979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,50000	20,00	10,00
358 979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,50000	392,00	196,00
	Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,50000	3 500,00	1 750,00
	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	7 900,00	7 900,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>141 021,60 Kč</b>
	<b>Celkem s 15% DPH</b>				<b>162 174,84 Kč</b>

Ka  
eč  
1246

177/3  
eč  
1246